

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 03_2018/04

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu materskej školy v obci Plavnica

JKSO:
Miesto: Plavnica č. 252, č.p. 27/4 k.ú. Plavnica

KS: 1263
Dátum: 4.4.2018

Objednávateľ:
Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124
IČO DPH: 2020698779

Zhotoviteľ:
VPMJ s.r.o. Nová Ľubovňa 227, 065 11 Nová Ľubovňa

IČO: 47226412
IČO DPH: SK2023805509

Projektant:
Ing. Pavel Fedorko

IČO: 37682075
IČO DPH: 1045067012

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	148 425,41
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	148 425,41
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	148 425,41	29 685,08

Cena s DPH	v	EUR	178 110,49
-------------------	----------	------------	-------------------



Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka



Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:  Pečiatka 

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:  Pečiatka 

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 03_2018/04

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu materskej školy v obci Plavnica

Miesto: Plavnica č. 252, č.p. 27/4 k.ú. Plavnica

Dátum: 04.04.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

Projektant: Ing. Pavel Fedorko

Zhotoviteľ: VPMJ s.r.o. Nová Ľubovňa 227, 065 11 Nová Ľubovňa

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		148 425,41	178 110,49
SO-01	Rekonštrukcia objektu Materskej školy	148 425,41	178 110,49
ASR OPRAVNÉ	Zateplenie a výmena okien Materskej školy	139 170,28	167 004,34
ASR NEOPRAVNÉ	Zateplenie a výmena okien Materskej školy	5 472,40	6 566,88
ELI	Bleskozvod	3 782,73	4 539,28
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		148 425,41	178 110,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu materskej školy v obci Plavnica

Objekt: SO-01 - Rekonštrukcia objektu Materskej školy

Časť: ASR OPRAVNENÉ - Zateplenie a výmena okien Materskej školy

JKSO: 80132

Miesto: Plavnica č. 252, č.p. 27/4 k.ú. Plavnica

KS: 1263

Dátum: 04.04.2018

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124

IČO DPH: 2020698779

Zhotoviteľ:

VPMJ s.r.o. Nová Ľubovňa 227, 065 11 Nová Ľubovňa

IČO: 47226412

IČO DPH: SK2023805509

Projektant:

Ing. Pavel Fedorko

IČO: 37682075

IČO DPH: 1045067012

Spracovateľ:

Ing. Pavel Fedorko

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	139 170,28
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	139 170,28
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	139 170,28	27 834,06

Cena s DPH	v EUR	167 004,34
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu materskej školy v obci Plavnica

Objekt: SO-01 - Rekonštrukcia objektu Materskej školy

Časť: ASR OPRAVNENÉ - Zateplenie a výmena okien Materskej školy

Miesto: Plavnica č. 252, č.p. 27/4 k.ú. Plavnica

Dátum:

04.04.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. Pavel Fedorko

Zhotoviteľ: VPMJ s.r.o. Nová Ľubovňa 227, 065 11 Nová Ľubc

Spracovateľ:

Ing. Pavel Fedorko

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	139 170,28
HSV - Práce a dodávky HSV	103 492,65
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	82 508,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 243,73
99 - Presun hmôt HSV	3 740,52
PSV - Práce a dodávky PSV	35 677,63
713 - Izolácie tepelné	1 234,21
764 - Konštrukcie klampiarske	2 686,00
766 - Konštrukcie stolárske	13 497,35
787 - Zasklievanie	18 260,07
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	139 170,28

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu materskej školy v obci Plavnica

Objekt: SO-01 - Rekonštrukcia objektu Materskej školy

Časť: ASR OPRAVNENÉ - Zateplenie a výmena okien Materskej školy

Miesto: Plavnica č. 252, č.p. 27/4 k.ú. Plavnica

Dátum: 04.04.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

Projektant: Ing. Pavel Fedorko

Zhotoviteľ: VPMJ s.r.o. Nová Lubovňa 227, 065 11 Nová Lúbc

Spracovateľ: Ing. Pavel Fedorko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

139 170,28

HSV - Práce a dodávky HSV

103 492,65

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

82 508,40

65	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	48,700	9,55	465,09
66	K	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	48,700	3,75	182,63
73	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Silikónová omietka (Baumit SilikonTop), škrabaná, hr. 2 mm	m2	1 093,532	12,02	13 144,25
74	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	120,263	19,43	2 336,71
90	K	622466118	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Uzatvárací základ (Baumit SperrGrund)	m2	1 093,532	4,25	4 647,51
43	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	399,780	4,80	1 918,94
165	K	625250511	Systém PCI Pecitherm MultiPlus - hydroizolačná stierka PCI Seccoral 1K	m2	132,300	17,25	2 282,18
102	M	311950002600	Zátka STR z minerálnej vlny MW, STR U, EJOT	ks	4 890,000	0,10	489,00
88	K	625251435	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 100 mm BAUMIT STAR (EPS-PERIMETER), skrutkovacie kotvy	m2	120,576	32,85	3 960,92
83	K	625251596	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	136,070	39,02	5 309,45
87	K	625251600	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	815,044	51,90	42 300,78
101	K	625251612	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie	m2	144,340	32,40	4 676,62
91	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	45,000	5,22	234,90
183	M	611560000200	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	45,000	11,80	531,00
93	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech, WINK TRADE	ks	58,000	0,49	28,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 243,73

0	K	942941021	Montáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky do 10 m	m2	1 150,000	4,25	4 887,50
86	K	942941822	Demontáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky nad 10 do 20 m	m2	1 150,000	2,55	2 932,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	943943293	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky nad 22 do 28 m	m3	1 499,780	0,63	944,86
0	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na poválach	m2	1 220,000	0,15	183,00
97	K	953945102	BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	137,500	6,68	918,50
98	K	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	175,000	3,30	577,50
99	K	953995181	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Flex (plastový)	m	415,000	9,81	4 071,15
100	K	953995201	BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	550,000	2,64	1 452,00
55	K	965042120	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.do 100 mm, - 2,20000t	m3	4,410	71,60	315,76
109	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	9,000	0,34	3,06
110	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	6,000	0,70	4,20
111	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,56	2,80
112	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	13,000	1,02	13,26
115	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	4,520	10,85	49,04
116	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	19,120	6,51	124,47
117	K	968072247	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,03400t	m2	120,220	2,41	289,73
0	K	978021111	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	407,600	0,30	122,28
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,986	11,53	195,85
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,986	0,50	8,49
172	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,986	8,70	147,78

99 - Presun hmôt HSV

3 740,52

45	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	38,870	85,55	3 325,33
173	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá koňštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	56,875	7,30	415,19

PSV - Práce a dodávky PSV

35 677,63

713 - Izolácie tepelné

1 234,21

157	K	713121131	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená do lepidla	m2	44,100	5,10	224,91
158	M	283750002100	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	44,982	22,20	998,60
180	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,369	29,00	10,70

764 - Koňštrukcie klampiarske

2 686,00

182	K	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	175,000	14,50	2 537,50
181	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	135,000	1,10	148,50

766 - Koňštrukcie stolárske

13 497,35

129	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	195,750	7,25	1 419,19
130	M	611410001800 x1	Plastové okno OS, vxš 2400x2400 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil,	ks	1,000	640,00	640,00
131	M	611410001800 x2	Plastové okno OS, vxš 1750x3850 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil,	ks	1,000	500,00	500,00

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
132	M	611410001800 X3	Plastové okno OS, vxš 1750x4050 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil,	ks	1,000	530,00	530,00
133	M	611410001800 X4	Plastové okno OS, vxš 1750x4250 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil,	ks	1,000	562,00	562,00
134	M	611410001800 X5	Plastové okno OS, vxš 1750x4010 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil,	ks	1,000	525,00	525,00
135	M	611410001800 X6	Plastové okno OS, vxš 1750x4360 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil,	ks	1,000	550,00	550,00
136	M	611410001800 X7	Plastové okno OS, vxš 800x530 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil,	ks	8,000	93,00	744,00
137	M	611410001800 X8	Plastové okno OS, vxš 1750x1140 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil,	ks	16,000	155,00	2 480,00
138	M	611410001800 X9	Plastové okno OS, vxš 800x1150 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil,	ks	1,000	130,00	130,00
139	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	32,400	7,70	249,48
140	M	611730000100 Y3	Otváracie plné dvere plastové šxv 1000x2000 mm, 5 komorový systém ID5000, izolačna výplň	ks	2,000	583,00	1 166,00
141	M	611730000100 Y4	Otváracie dvere plastové šxv 1000x2000 mm, 5 komorový systém, polovica izolačna výplň, polovica izolačné dvojsklo	ks	2,000	560,00	1 120,00
142	M	611730000100 Y2	Dvojkrydlové otváracie dvere plastové šxv 2200x2000 mm, 5 komorový systém, izolačné dvojsklo	ks	1,000	980,00	980,00
151	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	8,000	5,80	46,40
152	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	4,400	17,10	75,24
153	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	17,000	7,50	127,50
154	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	31,280	17,10	534,89
155	K	766694144	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	6,000	11,00	66,00
156	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	61,500	17,10	1 051,65

787 - Zasklievanie

18 260,07

147	K	787100030 Y5	Montáž presklenej steny s bočným svetlíkom a nadsvetlíkom, rozmer otvoru 1010 - 2050/2700 mm	ks	6,800	155,13	1 054,88
148	M	611830004600 Y5	Presklená stena typ N, O, šírka 1560-2050 mm, výška 2700 mm, s bočným svetlíkom, dverovkou a nadsvetlíkom, zárubňa rámová, povrch dyha, sklo float číry,	ks	1,000	930,21	930,21
145	K	787100040	Montáž presklenej steny s dvomi bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, rozmer otvoru 1010 - 2500/2500 mm	ks	58,800	165,60	9 737,28
146	M	611830006600 Y6	Presklená stena typ P,Q, šírka 1960-2500 mm, výška 2700 mm, s dvomi bočnými svetlíkmi, dvomi dverovkami a nadsvetlíkmi, zárubňa rámová, povrch dyha, sklo float číry	ks	4,000	998,00	3 992,00
174	M	611830006600 Y6-1	Presklená stena typ P,Q, šírka 1960-2500 mm, výška 2550 mm, s dvomi bočnými svetlíkmi, dvomi dverovkami a nadsvetlíkmi, zárubňa rámová, povrch dyha, sklo float číry	ks	2,000	95,00	190,00
143	K	787100040 Y1	Montáž presklenej steny s dvomi bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, rozmer otvoru 1010 - 2400/3370 mm	ks	1,000	165,60	165,60
144	M	611830006600 Y1	Presklená stena typ P,Q, šírka 1960-2500 mm, výška 3370 mm, s dvomi bočnými svetlíkmi, dvomi dverovkami a nadsvetlíkmi, zárubňa rámová, povrch dyha, sklo float číry	ks	1,000	1 360,00	1 360,00
149	K	787100050 Y5	Montáž preskleneného svetlíka, rozmer otvoru 700-1550/2700 mm	ks	1,000	80,10	80,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
150	M	611830005600 Y5	Presklená stena typ J, šírka 700-2050 mm, výška 2700 mm, s bočným svetlíkom a dverovkou, zárubňa rámová, povrch dyha, sklo float čírv	ks	1,000	750,00	750,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu materskej školy v obci Plavnica

Objekt: SO-01 - Rekonštrukcia objektu Materskej školy

Časť: **ASR NEOPRAVNENÉ - Zateplenie a výmena okien Materskej školy**

JKSO: 80132

Miesto: Plavnica č. 252, č.p. 27/4 k.ú. Plavnica

KS: 1263

Dátum: 04.04.2018

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124

IČO DPH: 2020698779

Zhotoviteľ:

VPMJ s.r.o. Nová Ľubovňa 227, 065 11 Nová Ľubovňa

IČO: 47226412

IČO DPH: SK2023805509

Projektant:

Ing. Pavel Fedorko

IČO: 37682075

IČO DPH: 1045067012

Spracovateľ:

Ing. Pavel Fedorko

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 472,40
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	5 472,40
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 472,40	1 094,48

Cena s DPH	v EUR	6 566,88
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu materskej školy v obci Plavnica

Objekt: SO-01 - Rekonštrukcia objektu Materskej školy

Časť: **ASR NEOPRAVNENÉ - Zateplenie a výmena okien Materskej školy**

Miesto: Plavnica č. 252, č.p. 27/4 k.ú. Plavnica Dátum: 04.04.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica Projektant: Ing. Pavel Fedorko

Zhotoviteľ: VPMJ s.r.o. Nová Ľubovňa 227, 065 11 Nová Ľubc Spracovateľ: Ing. Pavel Fedorko

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 472,40
HSV - Práce a dodávky HSV	3 284,84
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 255,67
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 954,67
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	74,50
PSV - Práce a dodávky PSV	2 187,56
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	123,26
771 - Podlahy z dlaždíc	2 064,30
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu: 1) + 2)	5 472,40

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu materskej školy v obci Plavnica

Objekt: SO-01 - Rekonštrukcia objektu Materskej školy

Časť: ASR NEOPRÁVNENÉ - Zateplenie a výmena okien Materskej školy

Miesto: Plavnica č. 252, č.p. 27/4 k.ú. Plavnica Dátum: 04.04.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica Projektant: Ing. Pavel Fedorko

Zhotoviteľ: VPMJ s.r.o. Nová Ľubovňa 227, 065 11 Nová Ľubc Spracovateľ: Ing. Pavel Fedorko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 472,40

HSV - Práce a dodávky HSV

3 284,84

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 255,67

1	K	312275703	Murivo výplňové (m3) z tvárníc PORFIX hr. 375 mm P4-600 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (375x250x500)	m3	8,450	148,60	1 255,67
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 954,67

2	K	622465704	Príprava vonkajšieho podkladu stien PROFI, penetračný náter STOP Grund	m2	44,100	2,15	94,82
3	K	632451415	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (bez dodania hmôt) do 4 m2 a hr. do 10 mm	m2	44,100	4,44	195,80
4	M	589380000400	Suchá zmes BAUMIT FlexBeton, pre kontaktné potery s premenlivou hrúbkou, trieda CT-C30-F5, max. veľkosť zrna 4 mm, 25 kg	kg	750,000	0,20	150,00
5	K	632455603	Cementový poter BAUMIT Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 45 mm	m2	44,100	17,98	792,92
6	M	70878	Baumacol Tesniaca páska, vonkajší roh, blister	m	37,000	18,00	666,00
7	M	BALPA	Baumit Balkónová páska	bm	37,000	1,49	55,13

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

74,50

8	K	965081112	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka s akoukoľvek výplňou škár z dlaždíc povalových, 0,04500t	m2	44,100	1,30	57,33
9	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,985	8,65	17,17

PSV - Práce a dodávky PSV

2 187,56

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

123,26

10	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	12,250	0,15	1,84
11	M	111630002700	Penetračný náter ENKE PRIMER 933	kg	3,675	10,10	37,12
12	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	12,250	3,65	44,71
13	M	628310001000	Pás asphaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	14,088	2,81	39,59

771 - Podlahy z dlaždíc

2 064,30

14	K	771415006	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 450 x 80 mm	m	36,000	2,30	82,80
15	M	597640005500	Sokel keramický CONCEPT lxxvhr 448x80x8 mm, farba biela, RAKO	ks	81,360	4,13	336,02
16	K	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 450 x 450 mm	m2	44,100	16,80	740,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	597740003200	Dlaždice keramické COMBI kalibrované (Defile), lxvxhr 445x445x10 mm, farba biela, RAKO	m2	44,982	18,76	843,86
18	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	20,246	3,00	60,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu materskej školy v obci Plavnica

Objekt: SO-01 - Rekonštrukcia objektu Materskej školy

Časť: **ELI - Bleskozvod**

JKSO: 801 31

Miesto: Plavnica č. 252, č.p. 27/4 k.ú. Plavnica

KS: 1263

Dátum: 04.04.2018

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124

IČO DPH: 2020698779

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing. R Dubjel

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Lubomir Krempasky

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 782,73
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 782,73
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 782,73	756,55

Cena s DPH	v EUR	4 539,28
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu materskej školy v obci Plavnica

Objekt: SO-01 - Rekonštrukcia objektu Materskej školy

Časť: **ELI - Bleskozvod**

Miesto: Plavnica č. 252, č.p. 27/4 k.ú. Plavnica

Dátum: 04.04.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

Projektant:

Ing. R Dubjel

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Lubomir Krempasky

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 782,73
HSV - Práce a dodávky HSV	183,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	183,05
21-M - Elektromontáže	3 390,88
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	208,80
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 782,73

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti objektu materskej školy v obci Plavnica

Objekt: SO-01 - Rekonštrukcia objektu Materskej školy

Časť: ELI - Bleskozvod

Miesto: Plavnica č. 252, č.p. 27/4 k.ú. Plavnica

Dátum: 04.04.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

Projektant: Ing. R Dubjel

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Lubomir Krempasky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 782,73

HSV - Práce a dodávky HSV

183,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

183,05

1	K	973011191	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 150x150x100mm, -0,00200t	ks	9,000	1,20	10,80
2	K	974031232	Vysekanie rýh v murive tehlovom naakúkoľvek maltu v priestore príľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0.00600 t	m	65,000	2,65	172,25

21-M - Elektromontáže

3 390,88

3	K	210010005	Rúrka ohybná elektroinštaláčna, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	65,000	1,15	74,75
4	M	3450704400	I-Rúrka FX 40	m	68,250	0,95	64,84
5	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	9,000	3,20	28,80
6	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	9,000	1,39	12,51
7	K	210220103	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	240,000	5,25	1 260,00
8	M	3544245350	Drôt FeZn 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	106,605	6,19	659,88
9	M	3544217950	Podpera vedenia na rovné strechy plastová PV 21 ZIN HRONSKY BENADIKT (natavená resp. prilepená)	ks	60,000	1,05	63,00
10	M	3544218050	Podpera vedenia na lepenkové a šindľové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 22 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	90,000	0,65	58,50
11	K	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	4,000	6,54	26,16
12	M	3544216100	JP20	ks	4,000	41,50	166,00
13	M	3544216050	Držiak zvodovej tyče na drevené konštrukcie ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 8 hd ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000	3,45	13,80
14	M	3544216250	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 02 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000	1,56	6,24
15	M	3544216300	Ochranná strieška spodná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000	1,65	6,60
16	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	35,000	2,26	79,10
17	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	35,000	0,43	15,05
18	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	18,000	3,17	57,06
19	M	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	18,000	0,98	17,64
20	K	210220302.1	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	23,000	3,70	85,10
21	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	9,000	1,35	12,15
22	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	1,000	0,48	0,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	3540406100.1	HR-Svorka SO	ks	9,000	0,62	5,
24	M	3540406000	HR-Svorka SJ 01	ks	4,000	1,10	4,40
25	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	18,000	1,55	27,90
26	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	9,000	2,88	25,92
27	M	5489511000,.12	Bezpečnostný štítik BLZ, upozorňujúci na krokové napätie v okruhu 3m	ks	9,000	13,50	121,50
28	K	210220431.1	Tvarovanie montáž. dielu- zberača, pomocný zachyt. pre oddialený bleskozvod, vr. 2xFR OB, 2xRS OB	ks	2,000	36,45	72,90
29	K	PM1	Podružný materiál	%	7,665	5,00	38,33
30	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	27,338	5,00	136,69
31	K	R1	Revízia	ks	1,000	250,00	250,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

208,80

32	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - DMT práce	hod	18,000	11,60	208,80
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------